Отчет

о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014-2015 учебном году

ПРОТОКОЛ заседания жюри  №  1 от  18.09. 2014      г.

по итогам проведения  __ школьного_  этапа всероссийской  олимпиады школьников

по  __политехнической___________________

Количество участников:  11
Место проведения (с указанием МО, ОУ):__муниципальное образование город Армавир___

Дата  и   время  проведения олимпиады_______________________10.00_______________________________________

Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: Пономаренко Ирина Николаевна
       члены жюри: Савенкова Ольга Павловна
Кузнецова Елена Дмитриевна
Повестка дня:

1.
Утверждение итоговой таблицы результатов участников___школьного___  этапа всероссийской олимпиады школьников по (предмет) _политехнической____________________________________________ ___________________________________________(приложение № 1 к протоколу)

2.
Определение списка победителей и призеров______школьного____________________ этапа  всероссийской олимпиады школьников по (предмет) ___ политехнической ______________________________________________________________________________________(приложение № 2 к протоколу)

Постановили:

1.
Утвердить итоговую таблицу результатов участников_________ школьного _______________ этапа всероссийской олимпиады школьников по (предмет) _____ политехнической _________________________________________________________________________________  (приложение № 1 к протоколу)

2.
Определить список победителей и призеров___________ школьного ________________ этапа  всероссийской олимпиады школьников по (предмет) ____     политехнической______________________________________________________________________________________(приложение № 2 к протоколу)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ______________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри___________________________________ / Пономаренко И.Н.  /

Члены жюри: _______________________________________ / Савенкова О.П. /

_______________________________________   / Кузнецова Е.Д.  /

от 18.09 2014  года № 1
Итоговая таблица  результатов

участников ________школьного___ этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) __политехническая____________________________

Класс:  10
Количество  участников: _6
Место проведения (с указанием МО, ОУ): МАОУ-СОШ № 11 им. В.В. Рассохина
Дата  и время   проведения  10:00      18. 09. 2014 год
Максимально возможное  количество баллов: 40
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Результат

 ( победитель, призер, участник

	1.
	Пашков
	Андрей
	Николаевич
	10 «А»
	МАОУ-СОШ № 11 им. В.В. Рассохина
	12
	30
	участник

	2.
	Ляш
	Даниил
	Андреевич
	10 «А»

	10
	25
	участник

	3.
	Борисов
	Савелий
	Евгеньевич
	10 «А»

	25
	62,5
	победитель

	4.
	Климова
	Дарья
	Витальевна
	10 «А»

	18
	45
	призер

	5.
	Шубин
	Александр
	Юрьевич
	10 «А»

	7
	18
	участник

	6.
	Извеков
	Александр
	Сергеевич
	10 «А»

	20
	50
	призер

* В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри___________________________________ / Пономаренко И.Н.  /

Члены жюри: _______________________________________ / Савенкова О.П. /

_______________________________________   / Кузнецова Е.Д.  /

от 18.09 2014  года  2014   года № 1
Итоговая таблица  результатов

участников ________школьного___ этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) ____политехнической_____________

Класс:  11
Количество  участников: 5
Место проведения (с указанием МО, ОУ): МАОУ-СОШ № 11 им. В.В. Рассохина
Дата  и время   проведения  10:00      18. 09. 2014 год
Максимально возможное  количество баллов: 45
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Результат

 ( победитель, призер, участник

	1.
	Гавриш
	Алексей
	Борисович
	11 «А»
	МАОУ-СОШ № 11 им. В.В. Рассохина
	5
	11
	участник

	2.
	Ванцян
	Георгий
	Ширазович
	11 «А»

	5
	11
	участник

	3.
	Припутнев
	Алексей
	Алексеевич
	11 «А»

	27
	60
	победитель

	4.
	Хамзин
	Илья
	Сергеевич
	11 «А»

	19
	42
	призер

	5.
	Хачатурянц
	Григорий
	Вадимович
	11 «А»

	21
	47
	призер

* В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри___________________________________ / Пономаренко И.Н.  /

Члены жюри: _______________________________________ / Савенкова О.П. /

_______________________________________   / Кузнецова Е.Д.  /

от18.09 2014  года 2014  года № 1
Список победителей и призеров   _______школьного________ этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) _____политехническаяой
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	дата рождения
	Класс обучения*
	Полное название ОУ по уставу
	Кол-во баллов
	Статус диплома

	1.
	Борисов
	Савелий
	Евгеньевич
	05.06.1998
	10 «А»
	МАОУ-СОШ № 11 им. В.В. Рассохина
	25
	победитель

	2.
	Климова
	Дарья
	Витальевна
	20.07.1998
	10 «А»

	18
	призер

	3.
	Извеков
	Александр
	Сергеевич
	20.08.1998
	10 «А»

	20
	призер

	4.
	Припутнев
	Алексей
	Алексеевич
	20.07.97 г.
	11 «А»

	27
	победитель

	5.
	Хамзин
	Илья
	Сергеевич
	23.11.96 г.
	11 «А»

	21
	призер

	6.
	Хачатурянц
	Григорий
	Вадимович
	27.10.97 г.
	11 «А»

	19
	призер

* В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Максимально возможное количество баллов: _________________________________________________________

Руководитель оргкомитета этапа олимпиады                                                                                                А.М.  Абелян
АНАЛИТИЧЕСКИЙ ОТЧЕТ

о результатах проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Олимпиада по (предмет):  политехническая
Место проведения (с указанием МО, ОУ): МАОУ-СОШ № 11 им. В.В. Рассохина
Дата  и время   проведения  10:00      18. 09. 2014 год
1) Сводная информация о количестве участников школьного  этапа:

	Данные
	Общее кол-во
	5 класс
	6 класс
	7 класс
	 8 класс
	 9 класс
	10 класс
	11 класс

	 Количество участников олимпиады

	6
	5

	Количество дипломов

победителей

	Количество дипломов призеров

	3
	3

	Число участников из кадетских корпусов

	Число детей инвалидов, принявших участие в олимпиаде

	Число граждан Российской Федерации

	6
	5

	Число граждан государств СНГ

	Число граждан иных государств

Председатель оргкомитета школьного
этапа олимпиады

                                                                                               А.М.  Абелян